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11 grudnia 2025

Cyfrowe talenty ze świętokrzyskich szkół nagrodzone!
Rozstrzygnięto 8. edycję „Cyfrowych łamigłówek”

Andrzej Pruś – członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz  Małgorzata
Łakomiec – dyrektor Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli wręczyli
nagrody laureatom 8. edycji konkursu „Cyfrowe łamigłówki”, który od lat rozwija
informatyczne pasje uczniów w całym regionie. 

Odbyła się kolejna, już 8. edycja konkursu „Cyfrowe łamigłówki” – wcześniejsze pięć
funkcjonowało pod nazwą „Z Panem Scratchem za pan brat”. To ceniona inicjatywa
edukacyjna, która dzięki stałemu wsparciu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego inspiruje młodych ludzi do odkrywania świata programowania, technologii
informatycznych oraz logicznego myślenia.

Do tej edycji konkursu zgłosiło się 40 szkół z terenu województwa świętokrzyskiego, w tym: 
32 szkół podstawowych oraz 12 szkół ponadpodstawowych. Tematem prac konkursowych w
obu kategoriach było wykonanie plakatu cyfrowego. W kategorii I dla uczniów klas IV-VIII
szkół podstawowych był temat „Razem możemy więcej”, natomiast w kategorii II dla
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uczniów szkół ponadpodstawowych temat to „Pasja, która mnie napędza”.

Podczas uroczystego finału w Centrum Edukacyjnym w Wólce Milanowskiej nagrody wręczył
Andrzej Pruś, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, podkreślając ogromne
znaczenie rozwijania kompetencji cyfrowych wśród najmłodszych mieszkańców regionu.

-Konkurs “Cyfrowe Łamigłówki” pokazuje, jak ogromny potencjał drzemie w
naszych młodych mieszkańcach regionu. Ich kreatywność, umiejętności i odwaga
w sięganiu po nowe technologie zasługują na najwyższe uznanie. Jesteśmy dumni,
że jako Samorząd Województwa możemy wspierać takie inicjatywy, które
rozwijają kompetencje przyszłości i otwierają przed uczniami zupełnie nowe
możliwości – mówił Andrzej Pruś.

Laureaci konkursu

I miejsce – Julia Czaja – Szkoła Podstawowa w Cedzynie

II miejsce  – Michał Piwowarczyk- Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w
Wilczkowicach

III miejsce  – Julia Kułak- Szkoła Podstawowa nr 7 im. Partyzantów Ziemi Kieleckiej w
Kielcach

Wyróżnienia otrzymali: – Alicja Jamrozik z Zespołu Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II
w Bukowie, Zuzanna Połeć z Samorządowej Szkoły w Ostojowie, Aleksander Nenutil z
Zespołu Szkół i Przedszkoli w Świniarach Starych, Blanka Komorowska ze Szkoły
Podstawowej nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego „Wilka” w Kielcach, Pola Oczkowicz  ze
Szkoły Podstawowej nr 8 im. Wojska Polskiego w Kielcach, Konstancja Urban ze Szkoły
Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku, Oskar Grzęda ze Szkoły Podstawowej
w Pilczycy.

Konkurs „Cyfrowe łamigłówki” nie tylko promuje informatykę, ale także rozwija
kreatywność, myślenie algorytmiczne i umiejętność wykorzystywania narzędzi dostępnych w
chmurze. To cenna inwestycja w cyfrową przyszłość młodego pokolenia, które coraz śmielej
i z sukcesami sięga po technologie jutra.

Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym przez Renatę Janik – Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego, natomiast nagrody dla finalistów zostały sfinansowane z
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Budżetu Województwa w wysokości 17 539,80 zł.

Organizatorami wydarzenia byli Departament IT Urzędu Marszałkowskiego oraz
Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli.
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